２０２５年４月

会員並びに保護者の皆様へ

セントラルスイムクラブ横浜

マネージャー 加藤 大輔

ジュニアスクール月会費改定のお願い

謹啓

 平素は当クラブに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご軌承のとおりここ数年の間、最低賃金の高騰や諸経費の値上げが続き、さらには

社会情勢の変化なども重なり、その期間も当クラブでは経費削減等図ってまいりました

が、経営努力にも限界が参りまして、この度会費の一部ご負担のお願いを申し上げる次第

となりました。

つきましては誠に恐縮とは存じますが２０２５年６月分より下記の通り月会費を変更させ

て頂きたくお願い申し上げます。

謹白

記

＜月会費＞

コース名    現月会費  新月会費

ジュニア（水泳・体操）  週１回  8,140 円  8,580 円

  週２回  10,560 円  11,220 円

ベビーコース（水泳・体操）  ﾌﾘｰ/週１回  8,140 円  8,580 円

ベビーミックス  週２回  10,560 円  11,220 円

育成・とびうおコース    11,000 円  11,660 円

選手コースＹコース    12,100 円  13,200 円

 選手コースＺコース    13,200 円  14,300 円

（消費税込価格）

＊尚、本状と行き違いで、既に退会されている場合には、悪しからずご容赦ください。